Libera me de verme immortali et eterno: Deus omnipotens libera me de manib[us] inimicorum. Deus omnipotens libera me de tormentis impiorum. Deus omnipotens libera me de angustia eternali. Deus omnipotens libera me de omnibus malis. Deus omnipotens liberare dignare animam meam de tenebris exterioribus. quia in te confido christe. quia op[er] manuum tuarum sum ego ne despicias. Rogo sanctas ac beatissimam mariam: omes sanctos angelos tuos deprecor. Rogo virginem quatuor seniores. omnibus patriarchis et prophetae suplico. omes apostolos tuos et martyres et confessores tuos et virginines rogo. omes sanctos tuos et electos inuoco in auxilium mihi. ut in illa hora quando anima mea egressa de corpore fuerit suis precibus me adiuvuet. Tibi ergo supplico et te deprecor sancte michael archangele quod super animas accipiendas accepisti potestate. ut animas meas suscipe digneris quando de corpe erit egressa. et liberes eam de potestate inimici ut per transire possit portas infernos rum et tenebrarum. ut se non opponat leo vel draco qui consuetus est animas in inferno recipere. et in eterna tormenta perdere. Te deprecor sancte petre princeps apostolorum qui claves regni celorum ac ligandi soluendi accepisti potestate ut portas paradysi mihi aperi re digneris. Domine Iesu christe fili sancte marie p[ro]p[ter]ces fundo tibi ut habeas de anima mea pietatem et misericordiam. quia in te sperauit. Christe redemptor quando accusatus fuero ut sim expellenda a facie tua. auxiliator sis mihi. et quia non mereor coronam. vel ventram mihi concedere digneris. Trinitas sancta exaudi domine. tu es deus meus ierusal. tu es pater meus sanctus. tu es deus meus plus. tu es vulnerum meorum medicina potissima. tu es panis meus viuis. tu es misericordia mihi magna. tu es redemptio mea facta. tu es spes mea futura. tu es custodia mihi aduersus diabolicos incursus. Te deprecor. tibi supplico. ut proteambulem. ut ad te queasier et in te requiescam. et ad te surga. Exaudi me domine. memeto

Dñe sicut surasti patribus nris.
ut auertas iram tuaz a mefa
mulo tuo. Amen.

Sequit oratio beati gregorii pape pro fine bono impetratorum gratia lachrymarum pro peccatis.

E **O**mne expandi orem
meam. quod iam cognosco
tempus meum proesse esse.
Presta mihi domine sapientiam et
intellectum. et illumina cor meum
ut cognoscam te omnibus diebus
vite mee. quod tu es deus et non est
alius per te nisi tu solus qui
descendisti de celo et illuminasti
mariam de spiritu sancto. Te ergo
precor domine ut illumines cor
meum. quod pectus mea innumerabilis
sunt valde. praesta mihi domine
ut illa merear et elere per fidem
et veritatem et per tuum nomen
mirabile. Et in quocunq die in
uocauero te exaudire me digneris
velociter. sicut exaudiisti
tobiam et zaram. Effundis
mihi lachrymas. quod obduratum
est cor meum quasi petra. Peccavi
domine. peccavi nimis in vita mea
omnes iniurias meas ego cognosco.
Te peto domine. tibi clamore magno.
tu porrige dexteram tuam et libera me de-

aduersario meo. sicut liberasti
tres pueros de camino ignis
ardentis sydrac misericordia et abde
nago. Ergo te precor domine deus
rex caelestis. patientia praesta mihi
et dignitatem. caritatem et humilitatem
fidei et veritatem. ut merear perse
uerare in opibus bonis. Fac cor
meum considerare quicquid de malo
locutus fui. aut cogitau. aut feci
in iuuencitate mea. Et ideo de
precor te domine ut mihi in auxiliu
mittere digneris scotos anglos
tugos et apostolos martyres. professo
res et quatuor euangelistas.
Precoz letam mariam matrem
domini et letas virgines et viduas.
ut me exaudiens et praestans mihi
ad viam veritatis venire. Peccavi
ut domine peccavi in hoie. quanto
magis in te deus meus. ita ut non
sit numerus operum malorum quod ope
rat sum in iuuencitate mea. Et
te peto deus meus iesu christe. quod me
dignatus fuisti redimere cum tuo
sanguine. et posuisti te in ligno
per me indignum et peccatore. non per
mei meritos sed per tua magna
misericordia ut tu me etiipe digneris
ne interem in illum locum pessimum
quod semper est sine refrigerio
et sine splendoribz et sine dulcedine.
et erit sine fine. quod non infer-

nus confitebis tibi neq; mors
laudabit te. **D**iserere mei do-
mine et exaudi me sperantez in
te sicut exaudisti matiam et mar-
tham qm suscitat lazaruz ita
te depeor dñe ut resuscites me
de morte mea esse ad dexteram
terram tuam et audire vocem tuam di-
centem. **E**lencite benedicti pa-
tris mei. **E**t sis mihi misericordia si
cuit fuisti meretrice in domo sy-
monis leprosi. et funde oculis
meis lacrimas sicut infudistis
ei quando pedes tuos lauit cum
lachrymis et crinibus tergit et
dimisisti eam in pace. **L**e depe-
cor dñe: dñe omnipotens ut di-
misisti mihi omnia peccata mea
anteq; moriar ut non gaudeat inimicus meus super me. **L**e
depeor dñe sancte petre qui te-
nes claves regni celorum ut me
absoluas super terram et da mihi
domine iesu christe fortitudinem
nem de celo ut vincam diabolum
vigilante et dimicante con-
tra me. **P**ecor omnes martyres et
omnes confessores et omnes proph-
etates ut intercedant pro me misere-
ro et inuoco illos quod ad te die ac
nocte non cessant clamare dicentes.
sanctus sanctus sanctus ut
orent pro me ut merear suppare

omnes iniuriantes meas quod com-
misi ab ineunte etate usque in pre-
sentem diem. **N**unc exoro dominum te-
sum christum ut ille misericors ex-
audiat precem meam. **O**ni viuit
et regnat deus per omnia secula se-
culorum. **Amen.**

Sequuntur aliquando orationes de-
ute ad omnes sanctos et sanctas de-
que etsi vero repugnante ordi-
ne tamene ne omnino permittentur
hic sunt in serce.

Salue impatrix glorio-
sissima. peccatrius anime
meae spes tutissima. di-
genitrix regina maria. **T**u post
deum principium et maximum meum
es refugium et gaudium. **S**alue
celestis palacij princeps micha-
el angeli dei bone. et ois beatorum
angelorum militia. quod per tot annos
milia domino nostro nova semper perci-
nisti cantica. **S**alue varium
maxime iohannes baptista amice
christi sanctissime: et ois certus beato-
rum patriarcharum et prophetarum ad
quos reprobatio facta est de
christo benedicto filio dei. **S**alue
singularium et unice iesu christi ca-
rissimum iohannes apostolus et euangeli-
list egregius. et omnis apostolorum
et euangelistarum senatus quod christi

gesta insignia videre meruist^s
et describere. Salve athleta in
elite prothomartyr dei stepha-
ne. et ois sc̄tōꝝ martyriū turba
rubricata et rosea. q̄s adorauit
christ^o flos honoris suo precio-
sissimo sanguine. Salve p̄ et
dux inclite Gregori imitator
xpi felicissime. et ois sc̄tōꝝ cō-
fessoꝝ splendēs chor^o. q̄ domi-
no deo n̄o vita placuist^s et mo-
ribus. Salve sponsa summi
regis Maria magdalena. et
omis virginū ac mulierꝝ hone-
sta caterua. q̄ christū sponsum
elegantissimū: speciali modu-
lo meruist^s. psequi. Salve to-
ta celestis patrie curia et regia
dignitas oim sc̄tōꝝ bīa cōmu-
nitas de corrēte diuinitat^s sa-
tiata et inebriata felix et iocun-
da ac in eternū benedicta. O
sc̄tā p̄go maria: et oēs sc̄tiz ele-
cti dei. nūc et in hora mortis mee
mibi misero succurrите. et dñm
deū n̄m v̄ris meritis et p̄cib^o
mibi ppiciū facite. Tu ergo o
vīrginea mater cui iure mater
nitatis incubist ois exequiarū
meꝝ apparat^o: accedēs ad il-
lud sup̄celeste sacrariū semper
venerāde trinitatis. offer p me
nūc et in hora mortis mee q̄c^s
qd̄ ſytutū et grāꝝ ab hora h̄ceſ
ptionis tue vſcq ad horam al-
ſumptionis in te rex gl̄e tanq̄
cōſeruantissimo theſauro ſuo
dignat^o es pſeruare. Tu etiaꝝ
beatoꝝ angelorū militia. offer
p me nūc et in hora mortis mee
pſtantia puriſſimā. qua cū do-
noſtro pmanſtis. et feliceꝝ in
nocentia. in q̄ p ipm pſfirmati
eſtis. Tu quoꝝ p̄iarcharū
et pphetaꝝ cet^o. offer p me nūc
et in hora mortis mee merita fir-
me dei et desiderioꝝ. qb^o xp̄m dei
filium reprobmissuz pſtanter ex-
peccastis. Tuq̄ ſenat^o aploſ-
rū et euangeliſtarū offer p me
nūc et in hora mortis mee me-
rita felicissime cū xp̄o adherē-
tie. familiaris amicitie et ſideſ
pleuerantie. Tu hinc o rosea
martyꝝ turba. offer p me nūc
et in hora mortis mee. merita
ſidelitatū. cōſtātie et p̄ciosiſan-
guis cū ſanguine imaclati agni
p oim ſalute effuli. Tu deinde
splendēs cōfessoꝝ chor^o offer p
me nūc et in hora mortis mee.
merita deuotionū. ſtudioꝝ. ex-
ercitationū et ſytutū oim in q̄b^o
bus dño deo n̄o placere meru-
iſtis. Tu insup honesta vīrgi-
nū et mlieꝝ caterua. offer p me

nūc et in hora mortis mee. cor
dis et corporis mundiciā. q̄ deo
spretis mūdi delicijs et corporis
voluptatib⁹ placuisse. Postre
mo oēs vos sc̄i et electi dei of
ferte. p̄ me nūc in hora mortis
mee merita electiōis v̄te. et om
niū donoꝝ et grāꝝ. q̄b⁹ quilib⁹
v̄t̄ se gaudet a dñō do remu
neratū. et obtinete mihi p̄cib⁹
v̄t̄s in h̄ ipo tpe q̄ in h̄ moroz
corpusculo exerceri in opib⁹ et
v̄tutib⁹ illis. q̄b⁹ qlibet vestrū
cognoscit se in hac vita in lau
dez dei et dñi n̄ri p̄cipue fuisse
lucratū. Itē alia orō d̄ eisdē

O Sancta maria m̄r̄ misere
ricordie p̄fissima ora pro
me ad dñm vt me ayicijſ euā
cuet. et v̄tutibus corroboret. a
malis eruat et bonis gaudere
faciat. et cū finis vite mee vene
rit mihi assiste. vt p̄ te defensi⁹
ad patriā let⁹ valeam guenire
O sc̄i angeli p̄claz opus dei
orate p̄ me ad dñm vt m̄crear
in oī p̄iculo. p̄tegiz et ab oī crimi
ne tutari. a suo amore et b̄to. p̄
posito nlla vnc̄ malicia reuo
cari. s̄ vsc̄ in finez in suo sc̄o
buicio p̄kuari et ab eo nūc̄ se
parari. **O** sc̄i priarche et p̄p̄he
organā sp̄ūsc̄i orate p̄ me ad

dñm. vt p̄ magnanimitatē ve
stre fidei. q̄ nos i futura grā fi
ducialit̄ fecit exultare. fidē res
etā et felicē p̄summatiōnez. hic
q̄ et i eternū exultationē i dñō
valeā obtinere. **O** sc̄i apli et
euāgeliste speciales amici tenu
xpi orate p̄ mead dñm: vt ea
ritatē quā p̄ in p̄prio filio suo
notā facere voluit. et idē filius
vob̄ peculiarit̄ cōmēdauit me
rear amplecti. et ea ac virtutes
cereras p̄ posse imitari. **O** sc̄i
martyres. milites reḡ eterni.
orate p̄ me ad dñm vt i feruō
re sc̄tē caritatis v̄ta sequēs ve
stigia. cūcta h̄ vite discrimina
valeā virilif calcare. et ad eum
quez leto aspectu intuēmi n̄ri
laboris p̄mū felicis peruenire
O sc̄i p̄fessores sydera celest̄
firmamēti orate p̄ me ad dñz
vt tenebras p̄tōꝝ effugere. et
ad v̄tutū exercitia. p̄ficere vale
am. ac v̄rā p̄tritionē purā cō
fessionē. et dignos fruct⁹ p̄nie
grāꝝ q̄ et p̄solatiōnē sc̄i spirit⁹
impetrare. **O** sc̄i vrgines ac
mlieres cordis et corporis mun
dicia florentes. orate p̄ me ad
dñm. vt castitatē mēris et cor
poris mihi tribuat. et oīb⁹ sc̄is
v̄tutib⁹ et bonis opib⁹ icellant

psicere faciat. ac sp̄i soli place-
re. rotoḡ corde et corpe defu-
re. O sc̄i et electi dei oēs in q̄
cūc ordine deuoti orate p̄ me
ad dñm ut v̄ris merit̄ et p̄cib⁹
adiut⁹ merear oīm p̄tōꝝ. Q̄ se
qui veniā. et m̄ltiplices laq̄os
inimici supare. ac felicit̄ h̄sum
mat⁹ mortē euadere. et ad v̄
tā puenire sempiternā. Amē.

Dodus p̄fitendi optim⁹
et cōpendiosus: siue generalis
p̄fessio: edita p̄ reuerenduz in
christo p̄rem et dñm: dñm an-
dreā h̄spanuz sc̄e rhomane
ecclie penitētiariū ep̄m ciuita-
ten. q̄ dīci potest speculū p̄fitē-
tiū. eo q̄ quiuis p̄fiteri volens
si primit⁹ hanc p̄fessionē gene-
ralē diligēter inspererit q̄li in
speculo oia sua p̄cta videble.

Incepit prologus.

Eloniā om̄i cōfi-
tent̄ necessariuz
est hanc genera-
lem p̄fessionē di-
cere et facere. cu-
sus tanta v̄r̄ fī magistruz
sententiaz libro. lliij. dist. xxi.
ca. v. q̄ innumeralia venialia
p̄cta deler. mortalia vero et cri-
minalia q̄z nō recordar̄ tollit
p̄cta p̄o que fecisti ad memos

riam reducit. Et ideo ad v̄t̄
litarē mibi p̄fitentiū ego mas-
gister andreas h̄spanus rho-
mane ecclie penitentian⁹ olim
C̄nitatēsis et Aiacēsis. nunc
vero D̄egarēsis vocat⁹ ep̄s
ordinis sc̄i Benedicti req̄sita
tus p̄ mibi p̄fitentes hanc ge-
neralē p̄fessionē. q̄ quasi om̄ia
p̄cta continet. ex multis sc̄tōꝝ
patrū dictis collegi. v̄bis bres-
uiorib⁹ q̄z potui. q̄ diffus⁹ in
mea maiori p̄fessione p̄cessi.

Incepit confessio.

FActa sicutur signo san-
cte crucis ante oia dic-
p̄mo. Ego reus et pec-
cator maxim⁹ p̄fitor deo om-
nipotēti et beate marie semp-
tini et oībus sanctis et tibi p̄t̄
meo sp̄uāli. q̄ peccauī nimis
ab hora qua incepi peccare us-
q̄z in p̄sente diē mortaliter. cri-
minaliter. venialiter. cogitati-
one. p̄sensu. delectatiōe. delibe-
ratione. p̄silio. locutione. visu.
v̄bo. omissione et ope p̄tra deū
patrē omnipotentē p̄ nature in-
firmitatē p̄tra filiu. dei p̄ anīe
ignorantia et cecitatem. p̄tra spi-
ritū sanctū p̄ maliciā et obsti-
nationē. desperationē et volūs-
tarīa peccandi p̄suetudinē. tā

cupiditate et amore inordina-
to. q̄ timore seruili et mudano
p̄ impugnationē veritatē agni-
te ac inuidentiā caritatis fra-
sterne et p̄positum nō peniteōdi.
Ecōfiteor me peccasse contra
deū meū tam cogitationē et lo-
gatione q̄ ope et omissione.

De cogitatione:

Primo peccauī cogitati-
one. quia carnis delicias
gulas luxurias seclī pompas
honores et diuitias h̄re cogis-
taui et multū p̄cupiū: actur/
pib⁹ cogitatiōib⁹ p̄sensi: et tam
imp̄ssam imaginationē in eis
habui et delectationē q̄ mltas
meas cogitatōes ope p̄fecissez
nisi timor et verecūdia mundi
me retraxisset. **L**orde et aio ho-
ras meas nō dixi. nec deū lau-
dauī. nec de ip̄o aut futuro ses-
culo seu de die iudicij cogitauī
Imo temptatōes et iaboli et mū-
di voluntarie suscepī et eis p̄sen-
si. vindictas desiderauī et ami-
cicias simulaui. i meis aduer-
sitatib⁹ patientiā nō habui. in
affectum cordis trāslui. et ope
p̄feci q̄cūq̄ pri⁹ cogitata face-
re potui. **Q**ualiter cūq̄ cogita-
tione peccauī reddo me culpa-
bilem: et dico meā culpam.

De locutione.
Secundo p̄r peccauī i locu-
tione. q̄r sepius supfluer
inepte locut⁹ sum. **D**eū meū et
sc̄tōs ei⁹ blasphemauī: et deūz
de suis operib⁹ reprehendī. p̄ctā
mea p̄pria defendī et excusaui.
inuanū iuraui sup̄iorib⁹ et me
is p̄ximis detraxi: et cōtra eos
murmuraui. eoꝝ vltā et opera
sinistre iudicauī. et eos diffa-
maui. iurata et p̄missa non ser-
uaui. sed sepe peierauī et piura-
ui. et mltos decepi ybis. testi-
moniū falso dixi. perniciose
mentit⁹ sum. p̄pinq̄s et famili-
ariib⁹ meis maledixi. et eos vi-
tuperauī et scandalizauī. mas-
torib⁹ adulat⁹ fui. et cū ybis ac
mendacijs eoꝝ amore p̄cura-
ui: contentiones et litigiosas
causas procuraui. et discordi-
as seminaui. male consului. et
biliguis fui. meipm laudaui.
et secreta reuelauī. **I**ndiscre-
tus fui. et vota honesta nō im-
pleui. **D**issolutus in yisu fui
et in risu. **L**achinnos et cantia-
lenas de alijs seclī. yba scurril-
ia et turpia dixi: et p̄fid⁹ in ver-
bis extici. verba detracui: non
docui: nō correxi p̄ximos. non
monui. horas meas debite. nō

legi. nec defessus fui. nō cōmisi
nicaui. nec deo meo & bñficiis
acceptis mane: die ac nocte gra
tias reddidi. nec alia sc̄a offi
cia lingue exercui. sed eam ad
oia viciosa p̄ba laxauit. Qua
litercūp̄ ego locurioē peccauit.
reddo me culpabilē & dico me
am culpā. De septē peccat̄
mortaliib. Et de pctis operis
Et primo de Superbia.

Sertio p̄ peccauit operet
actione multipliciter. Et
p̄mo p̄fiteor me peccasse cōtra
dēū meū & p̄mū: & septez pec
cata mortalia cōmisiss. Su
perbiā enī cōmisi. q̄ singulare
excellētia alijs preesse volui.
pomposus & p̄sumptuos fui
in meis' opibus semp vanam
gloriā quesiu & habui. de diu
tis: honorib. de genere et no
bilitate & corporis pulcritudine
me iactauit. & causa spoz alijs
dñari volui. inobediens prela
tis extiti. Lēnsuras ecclie & sy
nodorum nō curauit. hypocrita
fui. rebellis & obstinat̄ in con
suetudine peccati. p̄fiteri & pe
nitere seu cōmunicare nolui.
Parentes proximos & inferio
res desperi. & meos familiares
& amicos p̄bis supbis a meef

fugauit. Curiosus et leuis in
p̄bis meis et dissoluit in risu
extiti: singularis esse p̄bis et fa
ctis decreui. p̄pria volūtatem
semp implere volui. p̄tā pro
pria excusaui & defēdi. cito cre
didi & ingrat̄ deo & hoib̄ de
beneficiis extiti.

Stem peccas. De auaricia.
ui in peccato cupiditat̄ & au
aricie. quia suordinate diuitias
honores: pecunias: et bñficia
occupauit & amui. Res alienas
abstuli et retinui inuister dissi
pauit. Parcus mibi in necessar
iis exhibitiōe: & p̄mo in cle
mosynaz largitione fui. ppter
pecunias honores & beneficia
multa falsa testimonia. falsas
litteras: pditio nes. adulteria.
proximorum damna: vsluras:
symouias. deceptions. frau
des. rapinas. furta. mendacia
causas litigiosas: iniustas et
iniq̄s sentētias. officia tyrāni
ca mercātias & aduocatiōes
cāz sinistra. ac. peurationes
fallos testes. fallas lēras. puer
sorū & p̄sanguineoz. p̄morōes
in dei ecclie ludos fortuitos
et falsa turamenta dixi: feci: et
prouocaui.

Deluxuria.

Iam peccauis in peccato fornicationis. et luxurie. qd dele-
ctatione et cogitatione gule et
luxurie. corporis pollutiones in
corpe meo habui. verbis lux-
uriiosis tactibz amplexibz et os-
sculis. et a liqñ actibz inhones-
stis mulieres turpiter cogui
et dilexi. et si nō ope tamē mēre
adulteriū. incestū. raptū. et pec-
catū cōtra naturā facere et ex-
ercere desiderau. **De inuidia**

Ite peccauit in pco inuidie.
Nā honorē et famā ac pmo-
nem proximū ppter inuidiā de-
struere. et ipedire. percurauit de
ei dāno et infortunijs gauis
fui. et de ei prosperitate vald
dolui. et eū depssi inqntū po-
tui. **De Gula.** Ite pecca-
ui in peccato gule. qd horā co-
medēdi et bibēdi sepi pueni.
sine siti et fame comedī et bibi
et ebrietate me repleui. Libū
et potū aude sumpsi. et freqn-
ter comedī in vle et bibi. Sū
tuosa cibaria et pocula ad de-
lectationē carnis procuraui.
tabnas freqnraui. et in saporibz
ciboz et potuū delectat⁹
fui. ieunia ecclie et regularia
septus fregi. et cibaria prohibi-
ta sumpsi. **De Ira** Ite

peccauis in peccato ire. Nam
meis proximis et subditis si-
ne causa irat⁹ fui. ppter iraz me
vindicauit et iniurias mihi il-
latas sustinere nolui. cu ira de
um meū blasphemauit. hoies
vitupauit. et nocere proximo i-
psona et in rebus deliberaui. ra-
corē cordis seruauit. et tu morē
mentis pre ira habui. clamor-
es feci. discordias seminaui.
et venia mihi petēti nō pep-
ci. **De Acedia.** Ite pec-
caui in peccato accidie. Nam
bona q tenebar facere nō feci.
nec percurauit. mala aut q tene-
bar fugere nō fugi. sed pl ad
illa cucurri. et ope cōpleui. Pa-
nē meū laboribz nō qsluit. tar-
dus ac lōgus ad fitenduz et
penitendū de pctis fui. pniaz
mihi data. vota. promissa vel
inchoata nō cōpleui. opus di-
negligēter feci. Remissus in-
dicendo officiū diuinū et in fa-
ciēdo dei seruitū fui v'l inui-
tus feci. ignauia mea et incu-
ria res meas deturpauit: In
horis ac diuinis officijs mil-
lam devotionem habui. et si
aliquando feci aliquod bonū
illud cum tristitia et verecun-
dia ac vana gloria peregi. de-

sisterem posse a peccatis penit' desperauit. Et indiscreto seruore deo seruendi tantum corpus meū exterminaui et extenuauī q̄ sibi seruire ut tenebar postmoduz non potuit ad consuetam vltam perversam declinauī. vota promissa non compleui nec ieiunia ecclesie Qualitercunḡ in his seprē peccar̄ mortalib⁹ aut aliquo eorum sive i aliquibus circūstantijs ipsorū peccauī. dico meam culpā et reddo me culpabilem deo et vobis

De decem preceptis legis:

Sexto peccauī opatiōe q̄r decem p̄cepta dī mei transgressus fui opere et volūtate Primo deum meū ex toto corde meo non dilexi, nō timui non adorauī nec firmā fidem et spem de ipso et in ipso habui. quin poti⁹ diuinis aurgurijs. sortilegijs. et incantationib⁹. heresib⁹. et falsis doctrinis magis q̄d̄ deo meo et scripturis sacris fidem dedi. magis de eis confisus fui.

De secundo precepto.

Secundo nomē dei mī in Juanū assumpsi per os meū pro nulla vel modicā re deuī

meum perituraui et frequenter sine causa iuramēta falsa prōnunciaui. et super euangelia curauī sine necessitate simplici verbo credere nolui et per mēbra humana dei iurauī. et deū et sanctos eius negauī atq; blasphemauī. **D**e tertio p̄ces

Tertio peccauī naz dī (pro em dominicā ac festiuitates ecclesie cum orōnsbus missis et predicationib⁹ et elemosynis non sanctificauī. s̄ illis dieb⁹ debitores meos repetū et solui mihi debita procurauī. familiā meā laborare feci. temporalib⁹ vacauī. et mūs di gaudijs. crapulis et luxuriosis actib⁹ magis diebus illic festiuit me dī q̄d̄ alijs diebus. **D**e q̄rto precepto.